
ZARZĄDZENIE NR 1291/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 czerwca 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 919/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
24 kwietnia 2007 r. w sprawie elektronicznego obiegu dokumentacji dotyczącej 
procedur wewnętrznych i zewnętrznych

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 919/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 
2007 r. w sprawie elektronicznego obiegu dokumentacji dotyczącej procedur wewnętrznych 
i zewnętrznych dokonuje się następujących zmian: 

1) w pkt I ppkt 3 w zdaniu pierwszym w miejsce wyrazów: „na konto właściwego 
pracownika Referatu” wprowadza się wyrazy „na konto: procedury@um.krakow.pl”,
w zdaniu drugim w miejsce wyrazów: „Oddziału Zarządzania Jakością” wprowadza się 
wyrazy: „Referatu Dokumentacji SZJ”, wykreśla się zdanie trzecie i czwarte,

2) w pkt. I ppkt 7 w miejsce wyrazów: „na konto wydziałowe Wydziału Organizacji 
i Nadzoru” wprowadza się wyrazy: „na konto: procedury@um.krakow.pl”,

3) w pkt I ppkt 8 w zdaniu drugim w miejsce wyrazów: „Oddziału Zarządzania Jakością” 
wprowadza się wyrazy: „Referatu Dokumentacji SZJ”,

4) w pkt II ppkt 2 w zdaniu pierwszym w miejsce wyrazów: „na konto właściwego 
pracownika Referatu” wprowadza się wyrazy „na konto: procedury@um.krakow.pl”, 
w zdaniu drugim w miejsce wyrazów: „Oddziału Zarządzania Jakością” wprowadza się 
wyrazy: „Referatu Dokumentacji SZJ”, wykreśla się zdanie trzecie i czwarte,

5) w pkt II ppkt 6 w miejsce wyrazów: „na konto wydziałowe Wydziału Organizacji 
i Nadzoru” wprowadza się wyrazy: „na konto: procedury@um.krakow.pl”,

6) w pkt II ppkt 7 w zdaniu drugim w miejsce wyrazów: „Oddziału Zarządzania Jakością”
wprowadza się wyrazy: „Referatu Dokumentacji SZJ”,

7) wykreśla się pkt III. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 


